
pachet consumabile

I.D.: 52957528

Data
publicarii 21.12.20

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 3.168,06 RON - 3.168,06 RON

Descriere: cartus canon mp 270 - 2buc x 92.44 lei = 184.88 lei toner brother tn2421 6bucx75.63 lei = 453.78 lei toner brother tn 2320 3buc x 58.82 lei = 176.46 lei toner brother tn1030 - 2buc x 58.82 lei = 117.64 lei toner samsung ml1910 2buc x92.44 lei = 184.88 lei toner canon ir 1018 1bucx92.44 lei = 92.44 lei drum unit brother dr2401 2buc x 100.84 lei = 201.68 lei tastatura genius usb 1buc x42.02 lei = 42.02 lei toner brother tn3480 3buc x 504.20 lei = 1512.6 lei drum unit brother dr2300 2buc x 100.84 lei = 201.68 lei
